Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 72B30666-E0781A65-52C96E53-D081111C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 509, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
 noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pela elaboração do Projeto Qualidade de Vida e
Saúde do Servidor:

a) JAMILLE LOCATELLI, matrícula SIAPE 1721780;
b) ADRIANA RIBEIRO MENEGASSI, matrícula SIAPE 1592521;
c) EMILENE COCO DOS SANTOS, matrícula SIAPE 1440687;
d) FLAVIO FALQUETTO, matrícula SIAPE 270625;
e) INDIANA REIS DA SILVA BECEVELLI, matrícula SIAPE 1520929;
f) NAILA DE MELLO PANCIERI GOMES, matrícula SIAPE 1845383;
g) RODRIGO LORENCINI, matrícula SIAPE 1788471; e
h) SONIA MARIA DE SOUZA VIOLETTI, matrícula SIAPE 1866544;

Art. 2º Atribuir aos servidores a carga horária semanal de 1 (uma) hora para fins de
apoio ao gerenciamento do projeto.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR

Diretor-geral
Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

		2019-11-29T15:49:57-0300